
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Trogir/Čiovo,	vila,	na	prodej,	1.700.000	€,	ID:	3804

326	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

728	m²
VELIKOST
POZEMKU

4
LOŽNICE

5
KOUPELNY

40	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Bazén
Novostavba

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Luxusní	vybavení
Garáž
Zahrada
Blízkost	pláže
Kompletní	vybavení
Venkovní	jídelna
Samostatně	stojící	vila



Detaily	o	nemovitosti

ID 3804

Lokalita Trogir/Čiovo

Druh vila,	dům

Cena

Orientace sever

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Opis	nemovitosti

Moderní	vila	na	3	podlažích,	ve	2.	řadě	u	moře,	se	nachází	na	ostrově	Čiovo,	pouhých	40	m	od	moře.

Vzhledem	k	poloze	terénu	nabízí	výhled	ze	všech	úrovní	na	křišťálově	čisté	moře.

Vila	se	skládá	ze	suterénu,	přízemí	a	1.	patra	a	má	326	m2	obytné	plochy,	která	se	rozkládá	na	728	m2
pozemku.	V	1.	patře	jsou	4	ložnice,	z	nichž	3	mají	vlastní	plně	vybavené	koupelny.

Zvenčí	je	velká	terasa	29	m2.	Po	schodech	do	přízemí	se	dostaneme	do	velkého	a	prostorného	otevřeného
prostoru	76,5	m2,	který	má	moderní	a	luxusní	kuchyni	a	obývací	pokoj,	který	má	výhled	na	moře.	Venku	je
vyhřívaný	bazén,	který	také	nabízí	výhled	na	moře	a	poskytuje	dostatek	prostoru	k	večeři	a	kochání	se
výhledem.

Poslední	patro	tvoří	velká	místnost,	která	může	sloužit	jako	tělocvična	nebo	herna,	samozřejmě	vše	na	přání
zákazníků.

Prostorné	a	světlé	pokoje	jsou	doplněny	exkluzivním	nábytkem	včetně	keramické	dlažby	120x240	cm,
dřevěných	podlah,	bezrámových	interiérových	dveří	a	velkých	okenních	čel.

Nápadné	osvětlení	uměle	zapadá	do	designu	zahrady	kolem	budovy.








